Врио ректора  КФУ Д.А. Таюрскому
	от

	(фамилия, имя, отчество работника)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

	(контактный тел.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	            Прошу Вас внести изменения в мои учетные данные, в связи с изменением фамилии с

	на

	на основании свидетельства

	              (указать старую фамилию)                                             (указать новую фамилию)

о заключении брака (свидетельства о расторжении брака, свидетельства о перемене имени и т.д.)

Приложение: 1. Копия свидетельства о заключении брака (о расторжении брака,               свидетельства о перемене имени и т.д.)

                        2. Копия паспорта

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	      «       »

	20_
	год

	                   (указать дату написания заявления)

                                                                 Согласовано:

                                                                  Руководитель структурного подразделения

	Должность

	 (подпись)

	(расшифровка            подписи)

	         «______»
	_____________
	20_
	год

Для обмена страхового свидетельства просим обратиться в отдел персонифицированного учета и отчетности
(каб.№121)и зарегистрировать_______________   _____________

(дата)

(подпись)